—1—

苏开大（苏城院）〔2021〕42 号

关于印发江苏开放大学（江苏城市职业学院）
单一来源采购程序补充规定的通知

各部门：

《江苏开放大学（江苏城市职业学院）单一来源采购程序补

充规定》已经校长办公会讨论通过，现予以印发，请遵照执行。

                                  江苏开放大学

（江苏城市职业学院）

           2021 年 7 月 1 日

—2—

江苏开放大学（江苏城市职业学院）

单一来源采购程序补充规定

根据省财政厅《关于印发江苏省省级预算单位政府采购内部

控制规范的通知》（苏财购〔2021〕10 号）及其附件《江苏省

省级预算单位政府采购内部控制规范》要求，现对我校单一来源

采购程序调整如下：

一、拟采用单一来源方式采购的项目，必须符合单一来源采

购的适用范围。

二、需求部门组织不少于三名副高及以上职称的校外专家对

供应商是否具有唯一性进行论证，并填写《单一来源采购专家论

证意见表》，经部门负责人及分管校领导同意后，将采购项目信

息、采用单一来源采购方式的原因、唯一供应商名称及地址、专

家论证意见等申请材料报送招投标管理办公室。

三、招投标管理办公室将专家论证意见等信息在指定网站上

进行公示，公示期为 5 个工作日。

四、经公示无异议和分管采购的校领导同意后，集中采购目

录以内或者采购限额标准以上的项目经学校招投标委员会集体

研究同意后，报学校党委常委会集体讨论决定。

五、经党委常委会讨论通过的项目以及集中采购目录以外且

在采购限额标准以下的项目，招投标管理办公室通知需求部门在

http://www.njau.edu.cn/_upload/article/files/e6/d3/dd701c8a490eb334bcedb485f566/ffc4f077-5b89-4233-aace-09bf48133793.docx
http://www.njau.edu.cn/_upload/article/files/e6/d3/dd701c8a490eb334bcedb485f566/ffc4f077-5b89-4233-aace-09bf48133793.docx

—3—

我校采购招标管理系统发起单一来源采购申请，按规定实施后续

程序。

六、达到公开招标数额标准的项目，拟采用单一来源采购方

式的，须向江苏省财政厅申请批准后，方可实施。

本规定是对《关于印发<江苏开放大学（江苏城市职业学院）

非公开招标采购实施细则>的通知》（苏开大〔2020〕39 号 苏城

院〔2020〕32 号）的补充，请各部门遵照执行。

—4—

江苏开放大学（江苏城市职业学院）办公室         2021 年 7 月 1 日印发

	subject
	send_to